2023年7月吉日
（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会
 関東支部　会員各位

一般社団法人日本CATV技術協会
関東支部　技術部会長　　小西　徹
2023年度 技術部会研修見学会の実施について
拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、平素から当部会の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の技術部会の研修見学会を下記により実施することといたしました。

今年度は、長野県茅野市にある「公立諏訪東京理科大学」様を訪問します。同大は、次世代の無線通信技術（LPWA：Low Power Wide Area）と全地球測位システム（GPS）を組合せ活用して河川の水位を自動計測するシステムを開発し、遠隔地にいても河川の氾濫の可能性を把握し、水害などの防災対策に役立つシステムを見学します。
業務多忙の折とは存じますが、本研修は会員の方々の技術向上に資すると思われますので、奮ってご参加いただきますようご案内いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
　　詳細の予定は、別途送付します。

１　実施日時：　　2023年8月3日（木）
２　研修場所：　　・公立諏訪東京理科大学様
〒391-0292 長野県茅野市豊平 5000-1
電話：0266-73-1201
３　集合時間：　　2023年8月3日（木）　10：10　(時間厳守)

　　　　　　御参考：JR新宿駅発8：00→JR茅野着10：06(JR中央本線　特急あずさ5号・南小谷行)
　　　　　　　　　※緊急で欠席の場合は、必ず下記の緊急連絡先に電話下さい。
４　集合場所：　　JR中央本線「茅野駅」改札前付近
解散は、8月3日上諏訪駅を17時頃の予定です。
５　見学者数：　　17名（先着順）
６　参 加 費：
　※13,000円　(マイクロバス代他を含みます)

　※茅野駅、上諏訪駅までの交通費や公共交通機関での移動交通費は、各自で負担願います。
※振込先は、申込用紙に記載しています。
振込期限は、2023年7月21日（金）
（入金後のキャンセルによる返金はいたしかねます。）
７　参加申込：　　申込みについては、2023年7月14日（金）迄に、添付の申込用紙に記入のうえ、
メールにて事務局までお申し込み下さい。
８　申 込 先：　  (一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部　　事務局

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　jctea-kanto@catv.or.jp
  電話   03-5273-4673
９ 緊急連絡先：　   谷口 修水　080-6580-1767（事務局）主担当
本村 文利　080-4327-4127（事務局）副担当

２０２３年度 技術部会研修見学会 申込書
（各社2名以上は、各自申込下さい）
○　研修見学先　　公立諏訪東京理科大学様
○　実　施　日　　2023年8月3日（火）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（集合：JR中央本線　茅野駅　改札口）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(集合時間：10:10 時間厳守)

注：申し込み順の17名様までとさせていただきます。
	会社名

	参加者
	氏名：

	携帯電話：

	メールアドレス：

	備考

　（１）７月14日（金）までにお申し込み下さい。

（２）申込先  メール　jctea-kanto@catv.or.jp  までお願いします。

　（３）振込先　振込先口座　三井住友銀行　新宿通支店　普通　8286859

一般社団EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シャ）),法人)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ニホン),日本)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シーエーティブイ),CATV)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ギジュツ),技術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(キョウカイ),協会) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(カントウ),関東)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シブ),支部) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(コウシュウ),講習)
※恐縮ですが、振込手数料はご負担ください。
　　　　　　　　※７月21日（金）までにお振込み願います。

※銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。
　（４）当日の緊急連絡用として、参加される方は携帯電話番号のご記入を必ず
お願いいたします。